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François BRUNEAU
Président du 
TOURS VOLLEY-BALL

Chers partenaires, abonnés et supporters, 

La page Européenne vient de s’achever, mélange de frustration et de fierté pour le 
parcours réalisé par notre équipe.
Au revoir Resovia et bonjour les niçois !
Retour à notre championnat qui reste désormais notre seul et unique objectif pour la saison.
Les enjeux contre Nice sont doubles :
• �une 4ème place qui doit être synonyme de qualification en Coupe d’Europe, une constance 

depuis plus de 20 ans pour le TVB !
• �une 4ème place qui nous permet de jouer les 2 premiers matchs des 1/4 de finale à 

domicile.
Autant de raisons pour aller chercher cette victoire à Grenon contre l’équipe de Nice 
qui reste sur de belles performances à domicile et notamment tombeur de l’équipe de 
Chaumont le week-end dernier.
Dernier match de la phase régulière, le Tours Volley-Ball garde toutes ses chances pour 
aller chercher le titre de champion 2024/2025.

Allez Tours !
Allez le Tours Volley-Ball !
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N°     Prénom	      Nom	       	              Âge    Taille   Poste             Nationalité STAFF

Entraîneur
Brice DONAT
Entraîneur adjoint
Fabrice CHALENDAR
Kinésithérapeute 
Anaïs MARTINELLI
Statisticien 
Sébastien BORIE
Préparateur physique
Loïs MONACO
Manager général
Alexandre BINET

2
3
5
6
7
8
11
12
13
14
15
16
17
18

Lilian 
Mason
Nathan
Cloin
Valentin
Nooa
Bruno
Rodney
Merrick
Ethan
Alexandros
Simon
Ruley
Ardo

LE MEUR 
BRIGGS
CUDEVILLE
CASTELNAU
BOULEAU
MARTILA
DIAS
AH-KONG
MCHENRY
NAMBOUE
RAPTIS
HIRSCH
BARNES
KREEK

LIBERO
LIBERO
LIBERO
RECEP/ATT
PASSEUR
RECEP/ATT
PASSEUR
CENTRAL
CENTRAL
POINTU
RECEP/ATT
POINTU
RECEP/ATT
RECEP/ATT

22
23
19
18
29
19
21
37
24
21
24
32
31
38

188
183
187
194
190
193
189
203
201
196
198
205
200
202

FRA
USA
FRA
FRA
FRA
FIN
POR
SEY
USA
FRA
GRE
ALL
CAN
EST

N°     Prénom	      Nom	       	              Âge    Taille   Poste             Nationalité STAFF

Entraîneur
Marcelo FRONCKOWIAK
Entraîneurs adjoints
Thomas ROYER et David SOUSA
Médecins 
Frédéric GUYOMARC’H / Yves ALIBERT
Kinésithérapeute
Paul FAURIS
Préparateur physique
Thomas SOULIÉ

3
5
6
7
8
9
10
11
12
14
15
17
21
4

Julien 
Leandro
Antoine
Luca
Alexandre 
Gonzalo
Ryan
Roland
Michael 
Alexandre 
Bastien
Zeljko
Guilherme
Wiktor

FAGANAS
NASCIMENTO 
POTHRON
RAMON
GABIN
QUIROGA
SCLATER
GERGYE
MARSHMAN
STREHLAU
SCHERER
CORIC
VOSS
RAJSNER

POINTU
CENTRAL
COMPLET
LIBERO 
PASSEUR 
COMPLET
POINTU 
COMPLET 
CENTRAL 
COMPLET
LIBERO
PASSEUR 
CENTRAL
CENTRAL

20
31
22
24
22
31
30
31
30
20
19
36
24
25

200
200
198
185
187
192
200
198
201
198
185
196
201
204

FRA
BRE
FRA
FRA
FRA
ARG
CAN
HON
USA
FRA
FRA
SER
BRE
POL
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BS ENVIRONNEMENT
V A L O R I S A T I O N   &   S E R V I C E S

C. LEQUART
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communications

Fondettes
Homme • Femme • Accessoires

VOTRE EXPERT DEPUIS 1972 VOTRE EXPERT DEPUIS 1972 VOTRE EXPERT DEPUIS 1972 

onotec
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Maison
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Des vidéos qui présentent VOS ENTREPRISES sur nos réseaux sociaux

Imprimerie • Magazines gratuits • Digital

www.pressesdetouraine.com

PRÉSENTENT

Abonnez-vous !
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Luca RAMON

Leandro
NASCIMENTO DOS SANTOSJulien FAGANAS

Antoine POTHRON Alexandre GABIN

Gonzalo QUIROGA Ryan SCLATER Roland GERGYE

Alexandre STREHLAU Bastien SCHERERMichael MARSHMAN

Guilherme VOSS

Thomas ROYER
entraîneur adjoint

David SOUSA
entraîneur adjoint

Marcelo FRONCKOWIAK
entraîneur

Zeljko CORIC
Capitaine

Wiktor RAJSNER
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